®opma 2.8 OTHeT 06 MCMONHEHUN AoroBopa ynpasneHus MK

Appec:
Kapna Mapkca np-kt, gom Ne 330

OTueTHbIN nepuosa

1 [farta 3anonHeHns/BHECEHUS N3MeHeHUl 30.03.2019
2 [laTta Hayana OT4eTHOro rnepuoaa 01.01.2018r.
3 [lata KoHua oT4eTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHopmMaLms 06 okazaHUM ycnyr (BbINOSIHEHMM PaboT) N0 COAEPXKAHUIO U TEKYLLLEMY PEMOHTY 06LLEro nmylecrTea

4 ABaHCOBble MaTexu notpedutenein (Ha Havasno nepuoaa) 0,00 PY6.
5 lMepexogswime ocTaTkv AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha Havano nepuoaa) 66 321.33 PY6.
6 3a[0/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha Ha4yano nepvoaa) 240 136,72 PY6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKAHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM YuUChe: 872750,93 py6.
8 -3a cofepxaHve goma 478123,87 py6.
9 -3a TeKywuii peMoHT 254288,94 py6.
10 -3aycnyru ynpas/eHus 82898,57 py6.
11 -3a cogepxaHue obLLero nmyllecTsa 57439,55 PY6;
12 MonyyeHOo AeHeXHbIX CPeACTB, B TOM 4uChe: 841693,82 py6.
13 -[leHeXHbIX CPefCTB OT COBCTBEHHUKOB/HaHUMaTe el nomeLLeHuii 837564.80 g,
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COBCTBEHHMKOB/HaHUMaTeneli nomeLleHuii 0,00 py6.
15 -Cy6ecuanii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT UCNOMb30BaHNA 06LEro NMyLLecTBa 4129,02 py6.
17 -Mpoune noctynneHuns 0,00 py6.
18 Bcero fieHexHbIX CpeAcTB C YYEeTOM OCTaTKOB 841693,82 py6.
19 ABaHCOBble NnaTexu noTpebuTtenein (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 lMepexogswme ocTaTkm AeHEeXHbIX CpeAcTB (Ha KOHeL, nepuoaa) 0,00 py6.
21 3apomkeHHOCTb NoTpebutenein (Ha koHewl, Nnepuoga) 275322,85 py6.

BbINosiHeHHble PaboTbl (OKa3aHHbIE YCyrv) N0 COAEePXaHMI0 O6LLEero UMYLLECTBA W TEKYLLEMy PEMOHTY B OTYETHOM nepuose

HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) lFopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopumn 130017,01 Eye;
23 Y6opka MycoponpoBofoB 0,00 py6.
24 3aTpatbl Ha coaepxaHve aBapuiiHo-gucneTyepckoli cnyxobl (ALC) 104896,23 py6.
25 BbIBO3 6bITOBbIX OTXOA0B 112839,83 py6.
261 3aTpaTbl Ha cogepXaHune paboumx No TeEXO6CNYXMBaAHUIO 114076,24 py6.
27 TexHuueckoe obcnyxmBaHue, gnarHocTMpoBaHve NMToB 0,00 py6.
—28] 3aTparthl Ha AepaTU3aLmIo 1 AEe3NHCEKLIMIO 2240,50 py6.
29 CopepxaHvie nomeLleHnin obLuero nonbL3oBaHns 14054,06 py6.
30 YnpasneHue 06LMM UMYLLLEECTBOM 82898,57 py6.
31 Tekywuii peMoHT 352862,19 pyo.

CofepxaHue 06L1ero nMyllecTsa

32 BopooTBepeHve 3 207,96

33 BopgocHabxeHne 3 301,68

34 Topsivaa soga Ha OfH 13 051,50

35 DnekTpuyeckas aHeprus 37 878,41
*TO BArO

36 HauucneHo notpebutensm 39 637,62

37 OnnayeHo noTpeduTensmun 38 145,53

JeTanbHblli nepeyveHb BbIMOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMKax BblGpaHHOM paboTbl (yCryrn)

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOMHAEMOW B pamkax MepeoanyHOCTb BbINOMHEHUA £ Croumoctb Ha
ykasaHHoro pasfena pabot (ycnyr) paboT (okasaHusa ycnyr) AVHALA USMEPEHIA e'D'MH”L"{P:'%“gepeHMﬂ
1 Y6opka TeppuTopmmn 3,19
nogmeTaHve 3eMesnbHOro yyacTka B fIeTHUIA nepuof acdanbT 6 pas B Hegento 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,89
ybopka ra3oHoB OT INCTbEB, CYy4bEB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,22
O4nCTKa ypH 3 pasa B Hegeno 1 kB.M, 06Leli nnowaan 0,03
X
CABWXKa 1 MoAMETaHNe CHera npu oTCyTCTBMKU cHeronaaa 1 pa3 B fiBOe CyTOK 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,61

CABVXKA 1 NoAMETaHUe cHe>a npu cHeronaje He nodke 6 4acos nocne 1 6uei nnol 7 0,26
Havana cHeronaga KB.M, oouy taa '

U = [t \
cKayvBaHue Tpasbl C ra3soHOB 3 pasa B NeTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06Lel nnowaam 0,13

7 7
no mepe HEo6X0AMMOCTH, He

OqMCTK&T—%Q%T%LM Ot Hanepn MeHee 30pa3 B 3UMHUIA nNepuog, 1 k.M, 06LLed nrowasm 032

nochbInkKa N&CcKom TeppuTopun BO Bpems rononeja no mMepe 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,13
HeobxoaAMMocTn ’ '

ybopka mycopa Ha KOHTeHepHOW nnoliajake 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06Leli nnowaan 0,29

He MeHee 7 pas B 3UMHUI N
MexaH13vpoBaHHast y6opka BHYTPUKBaPTa/IbHbIX 40POT nepuos 1 kB.M, 06LLeN Nnowaam 0,32
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YG6opKa MycOpornpoBo40B

yAasieHne Mycopa 13 MyCcOpONpUEMHbIX Kamep
nogMeTaHve nosioB MycOopOnpUEMHbIX Kamep

[e3VH(EeKLMA CTBOMA MYCOPONPUEMHbIX KaMep
3aTpatbl Ha cogepXaHve aBapuitHO-gucneTyepcKori
cnyx6bl (ALC)

BbIBO3 6bITOBbLIX OTXO40B

3aTpartbl Ha cofiepXaHue paboUnx no TEXO6CYKUBAHUIO

MoarotoBka MHOrOKBapTUPHOIO AOMa K CE30HHOM
akcnnyartaumm (NpoBeseHne TEXHNYECKNX OCMOTPOB U
MEeJIKNIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/IN OT Mycopa 1 rpasuv

0UNCTKA KO3bIPLKOB Haf MoAbEe3AaMu OT CHera v Haneau
(3uMHWiA nepuopn)

3aMeHa pa3buTbIX CTEKOT OKOH B MOMELLEHNSAX 06Lero
nosib30BaHUs, MekuiA PEMOHT OKOHHbIX NEePENIeTOB U
BXO[HbIX ABepeit

NpoYNCTKa BHYTPEHHETO BOJOCTOKA

naaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOLOCHAGXEHNS,
KaHanmsaumm, ropsiyero BoA0CHabXeHus.

OCMOTpP CUCTEM LIEHTPA/IbHOTO OTOM/IEHNS 1 PEBU3UA
3anopHoi apmarypsl

perynnpoBka U Hanagka cCUCTtemM oTonneHus

npoBejeHne TEXHNYECKX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HauuTesIbHbIX HeucnpaBHOCTel B cucteme
[AbIMOBEHTUAALMN

TexHuYeckoe 06CyXMBaHME KONEKTUBHBLIX NPMG0POoB
yueTa

BM3yasibHbIi OCMOTP 1 NPOBEPKA HAIMUKA 1 HapyLUeHUs
nnom6 Ha MHP, BbluucauTene, AaT4ymMKoB AaBeHUst

CHSATME MOKa3aHUii 1 3an1cb NOKasaHUi C BbIYMCUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVie akTa (Mpu HapyLUeHU npaBua aKcnayaralmm
npuéopa) ¢ NnpeacTaBuUTeENAMU aboHeHTa 1 NOCTaBLLVKOM
BbIGOPOYHAst MeTposiorMyeckas noBepka TenI0CcHeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHNA TENIOCYETUMNKOB)

MpoBefeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHue

He3Ha4ynTeIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeVI B 3/1EKTPOTEXHUYECKNX

ycTponcTBax
OCMOTP 3/1eKTPOCETU, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyoBaHme Ha
n/kneTkax

npoBepka N3onAaunn a/IeKTponpoBoOaKM 1 ee ykpenneHne
npoBepka 3a3eM/ieHns 060/104KN 3n1eKTpokabens
3amMepbl CONPOTUBEHNA U30NALMN NPOBOAOB

CopepxxaHune n TeXHnyeckoe o6ecnyxmBaHue I'II/ICbTOB
3arpaThbl Ha Aepatmnsaunio n Ae3nHCeKLMIo

Jepatusaums

[e3nHcekuns

CopaepxaHvie nomeLLeHni obLLero Nonb3oBaHUNA
BNaXXKHOE noAMeTaHue NeCTHUYHbIX MIOLWAaA0K U MapLuel

MbITb€ IECTHUYHbLIX N/IoWanokK n Mapu.|e|71
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6opka KabuH nudta
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ybopka yepAaqyHoOro n NoABasIbHOrO NOMeELLEeHWiA
' I K.

YnpassieHne 06LLMM VMYLLECTBOM
Vv 7 7

Jmors; Y

6 pa3 B Hefento

5 pa3 B Heflento

1 pa3 B ABa MecAua
KpYrnocyTo4HO

no Mepe HakonaeHnsa

no mepe Heo6XxoAMMOCTN

no mepe Heo06XoAMMOCTH

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no Mepe Heo6X0AMMOCTU, He
MeHee 2-X pa3 B rog

1 pa3 B rog

2 pasa B rof,

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pas B mecsL,

no Mepe Heob6XoaNMOCTH

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWo
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KPYr/10CyTO4YHO

6 pa3 B ros

4 pasa B rof

BbINo/IHeHHble PaBoTbl MO TEKYLLEMY PeMOHTY

PeMOHT cuctemsl 3ﬂeKTp0CH36)KeHI/IFI
MpoeefeHve nnaHoBo-NpeaynpeauTenbHoro peMoHTa
COr/1aCHO aKToOB BbIMOJ/THEHHbIX pa60T

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obuei
obLeit
obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obLeit

obuei

obLeit

obLeit

obLeit

obuei

obLei

obueit

obueit

obueit

obuyeit

obLei

obueit
obuei
obLeit
obLeit

obLeit

obuen
obuei
obueit
obLeit
obLeit
obLeit
obLeit
obLeit

obLei

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

nnowazau

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaau

nnowaau

.

.

2,58
2,77

2,80

2,41

0,19

0,17

0,19

0,63

0,65

0,48

0,10

0,20

0,20

0,08
0,08
0,02

0,02

0,06
0,06

0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,77

9331

62 891,19



|YcTaHoBKa OKOH B nogbesae | 1 pa3 Broj |

280 640

NHopMaums 0 HaIMUMM NPeTeH3uniA No KaYecTBY BbIMOIHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YCyr)

Konn4yecTso NOCTYNUBLUMX NPEeTeH3uit

Konn4ecTBo y0BNETBOPEHHBIX NPETeH3Ui

Konn4yecTBo NpeTeHswuii, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPLIX OTKA3aHO
CyMMa NpoM3BeeHHOro nepepacyera

O6Lwwasn nHopMauus No npefocTaB/ieHHbIM KOMMYHasTbHbIM YClyram

ABaHCOBble NnaTexu notpebuteneii (Ha Havyano neproaa)
MepexofsiLime ocTaTkm AeHeXHbIX CpeAcTB (Ha Havano nepuosa)
3a40/mKeHHOCTL NoTpebuteneli (Ha Hayano nepuoaa)
ABaHCcOBble nnaTtexu notpebuteneii (Ha koHeL, nepruoaa)
MepexopsLune ocTaTk AEHEXHbIX CPELCTB (Ha KOHeL, nepuosa)
3a40/mKeHHOCTb NOTpebutenei (Ha KoHew, neproaa)

O6beMbI N0 KYMMYHa/IbHbIM YC/yram

Fopsvasa Boja
EavHuua namepenns
O6wuit 06eEM NoTpebneHns
HauucneHo notpeburensm
OnnaveHo nNoTpebuTensiMmn
3a40/mKeHHOCTb NoTpebutenei
HauncneHo noctasLLmkom (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLMKy (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/HKEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLUMKOM (MOocTaBLLMKaMn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3smep nexn 1 WTpagos, ynaauyeHHbIe NoCTaBLMKy (NocTaBLIMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

OrtonneHve
EanHuua nsmepexuns
O6LwWwmit 06beM NoTpebneHns
HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo nNoTpebutensamm
3a40mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauucneHo noctasLuKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLLmMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a4,0/MKEHHOCTb Nepes NOCTaBLLUMKOM (NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaIbHOro pecypca

Pasmep neHu 1 WTpados, yniayeHHble NOCTaBLMKy (MOCTaBLUMKAM) KOMMYHaLHOTO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EanHuua n3mepeHus
O6wwit 06BeM noTpebnexHns
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo NoTpebuTensmm
3a0/mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo nocTaBLLMKOM (MOCTaBLLYMKaMI) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTaBLUuKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/J0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHasIbHOTO pecypca

Pasmep neHu v wWtpados, ynnadeHHble NocTasLLuKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca

0,00 py6.

PYé6.

491 858,02 PY6.
0,00 py6.

0,00 LL6.
569757,49 py6.

M3
4318,05
580 475,55
546 260,47
34215,08
580 475,55
546 260,47
34215,08

0

Ikan
719,67
1 155 770,88
1 113 743,46
42027,42
1 155 770,88
1 113 743,46
42027,42

0

KBT.4
9 469,60
37 878,41
36 221,44
1656,97
37 878,41
36 221,44
1656,97

0

ViHdbopMaLyst 0 HaIMumK NPeTeH3Uit No KauecTBy NPefoCTaB/IEHHbIX KOMMYHaIbHBIX YCyT

Konn4yecTso NOCTYNMUBLUMX NPEeTeH3ui

Konn4ecTBo y/0BNETBOPEHHbIX NPEeTeH3uit

Konn4ecTBo NpeTeHswid, B y0B/ETBOPEHUM KOTOPLIX OTKA3aHO
CyMMa npou3BeeHHOro nepepacyerta

MpeTeH3VOHHO-MCKOBas pa6oTta

HanpasneHo npeTeH3uii NoTpebuTeNnsiM-A0/MKHUKaM
HanpasneHo UCKOBbIX 3asiB/IEHMI
Mosly4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesy/ibTaTtaM NPeTEeH3NOHHO-UCKOBOM PaboThl

* - CnpaBoYHO

0
15552,86|py6.



